
               B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  БоснаиХерцеговина 

B R Č K O  D I S T R I K T  БРЧКОДИСТРИКТ 

BOSNE I HERCEGOVINE  БОСНЕИХЕРЦЕГОВИНЕ 

Komisija za izbor kandidata  Комисија  за избор кандидата 
za članove Upravnog odbora  за члановеУправног одбора 

Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH 

 

Фонда здравственог осигурања                             

Брчко дистрикта БиХ 

 

   
    
Bulevar mira 1, 76100 Brčko distrikt BiH / Булевар мира 1, 76100 Брчко дистрикт БиХ 
     

 

 
Broj predmeta: 05-000479/24 
 
 

 

Broj akta: 01.8-1567AM-039/24 
 
 

 

 
 

Datum, 4. 11. 2024. godine 
Mjesto, Brčko 

 

PREDMET: Obavještenje o rezultatima izbora kandidata 

  

 U skladu s članom 19. stav (7) Pravila o radu Komisije za izbor i imenovanje članova 

Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko, obavještavamo vas o rezultatima postupka 

provedenog prema Javnom konkursu, broj predmeta: 33-000479/24, broj akta: 01.1-1528ZN-015/24 

od 12. 8. 2024. godine, za prijem članova Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 

distrikta BiH na period od četiri godine, 5 (pet) izvršilaca. 

 

       Komisija je nakon provedenog postupka u skladu s članom 19. Pravila o radu Komisije za izbor i 

imenovanje članova Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko utvrdila rang-listu 

kandidata, nakon koje je Vlada Brčko distrikta BiH donijela Odluku o izboru kandidata Hašima 

Kujundžića, Samira Mujkića, Ilije Anića, Tanje Blagojević i Bojana Lukića. 

 

    Obavještenje o rezultatima izbora kandidata bit će istaknuto petnaest (15) dana na internet stranici 

Vlade. Kandidat koji nije zadovoljan rezultatima postupka može pokrenuti upravni spor pred 

Osnovnim sudom Brčko distrikta BiH roku od 30 dana od dana obavještenja. 

 

Spisak prijavljenih kandidata: 

Red. br. Prezime Ime 

1. Begzudin Ahmetović 

2. Admir Alagić 

3. Sanja  Antić 

4. Jasminka Beširović 

5. Tanja Blagojević 

6. Vanja Bogičević 

7. Lejla Bušatlić 

8. Arijana Ćulibrk 

9. Nemanja Damjanac 

10. Anka Đurić 

11. Fikret Helać 

12. Edin Hodžić 

13. Salih Ibrahimbegović 

  14. Alma  Kadrić 

  15 . Mirela Kuč 

  16. Hašim Kujundžić 

17. Sebastijan Lukić 

18. Dušica Mitrović 



   19. Avdo Mujkanović 

 20. Samir Mujkić 

 21. Goran Nikolić 

 22. Lejla Piskavica 

   23. Aldina Polić 

 24. Radivoje Ristanić 

25. Smajo Rizvanović 

26. Luka Semizović 

27. Alma  Smajić 

28. Adisa Šišić - Horozović 

29. Mehmed Topčagić 

30. Ilija Anić 

31. Nataša Grujić 

 32. Bojan  Lukić 

 33. Branko Marković 

 34. Jovica Marković 

 35. Zoran  Račić 

 36. Sanel Rizvić 

 37. Adis Salihović 

 38. Sarafina Šimić 

 39. Biljana Todić 

 40. Samir Tursunović 

 41. Slađana Đokić 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Za internet stranicu Vlade, 

     2.   Arhivi.                                                                              Predsjednik  Komisje 
           
                                                                                                            Asmir Musić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Broj predmeta: 05-000479/24 
 

 

 

Broj akta: 01.11-0323SR-030/24 
 
 

 

 
 

Datum, 23.10.2024. godine 
Mjesto, Brčko 

 
 

Na osnovu članova 10. i 11. stav (2) Zakona o Vladi Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, broj: 27/23 – prečišćeni tekst i 23/24), a u 

skladu s članom 10a. stav (7) Zakona o pravnim licima koje osniva Brčko distrikt Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, brojevi: 10/02, 19/07, 2/08, 3/19, 30/20, 

10/22, 30/22, 31/23 i 31/24) i Rang-listom kandidata za članove Upravnog odbora Fonda zdravstvenog 

osiguranja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj predmeta: 05-000479/24, broj akta: 01.8-

1567AM-022/24 od 3. 10. 2024. godine, na prijedlog Odjeljenja za zdravstvo i ostale usluge, broj 

predmeta: 05-000479/24 od 8. 10. 2024. godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, na 67. 

redovnoj sjednici održanoj 23. oktobra 2024. godine, donosi 
  

 

O D L U K U 
 

O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA  

FONDA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

Član 1. 

 

Imenuju se članovi Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine, u skladu s Rang-listom kandidata, dostavljenom od Komisije za izbor i imenovanje 

članova Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, 

predmet broj: 05-000479/24, akt broj: 01.8-1567AM-022/24 od 3. 10. 2024. godine, u sljedećem 

sastavu: 
 

1. Ilija Anić 

2. Samir Mujkić 

3. Hašim Kujundžić 

4. Tanja Blagojević 

5. Bojan Lukić. 

 

Član 2. 

 

Mandat članova Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 

iz člana 1. ove odluke je 4 (četiri) godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objave u „Službenom glasniku Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine”. 

 

 

 

 

DOSTAVITI:   GRADONAČELNIK 
1. Članovima Vlade Brčko distrikta BiH, 

2. Odjeljenju za zdravstvo i ostale usluge, 

3. Fondu zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, 

4. Imenovanima (x5), 

5. Uredu za upravljanje javnom imovinom, 
6. Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH, 

 prim. dr. Zijad Nišić 

7. Kabinetu gradonačelnika,   
8. Sekretaru Vlade Brčko distrikta BiH,  

9. Uredu koordinatora Brčko distrikta BiH  

      pri Vijeću ministara BiH, 

  

10. Sektoru za opće i zajedničke poslove, 

11. „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“, 
  

12. Arhivi.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 


